
UCHWAŁA NR XXXII/210/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta podaną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 
dnia 18 października 2016 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2017 (M.P. z 2016 r., poz. 993) z kwoty 52,44 zł za 1 dt do kwoty 42 
zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/96/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2016 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2017 r.

Id: 5B6816AF-86BF-458A-BE86-1510339EDCF7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został uzgodniony ze Świetokrzyską Izbą Rolniczą w Kielcach w trybie art. 5a ust. 1 ustawy

z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (jt. Dz. U. z 2012 r. Nr 101, poz. 927 ze zm.).

Świętokrzyska Izba Rolnicza pismem z dnia 03.11.2016 r. znak: ŚIR-K/031/13/16 poztywnie zaopoiniowała

przygotowany z inicajtywy uchwałodawczej Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny żyta za

jeden kwintal do kwoty 42,00 zł.

Rada Gminy przychyliła się do propozycji Wójta i z uwagi na trudną sytuację w rolnictwie obniżyła cenę żyta

do kwoty 42,00 zł za kwintal.

Id: 5B6816AF-86BF-458A-BE86-1510339EDCF7. Uchwalony Strona 1




